
事    務    連    絡 

令和 7年(2025年)７月 18日 

病 院 長 

がん登録担当者 

 

 

2024年症例 全国がん登録提出期限について 

 

 

小暑の候、皆様にはご活躍のこととお慶び申し上げます。 

平素は全国がん登録にご理解、ご協力を賜りありがとうございます。 

2024年症例の提出期限を 2025年 11月 30日とさせていただきます。ご理解賜りますようお願いいたし

ます。202６年 1月から 3月までは集約作業を行いますので、届出を控えていただきますようお願いいたし

ます。2024 年症例届出が締切りまでに間に合わない場合は個別で対応いたしますのでご連絡お願いい

たします。 

 

記 

 

 

 

１．届出対象  診断日 20２４年 1月 1日から 12月 31日 

 

 

２．提出期限  202５年 11月 30日  

 

 

 

【問合せ先】 

                                       滋賀県立総合病院 

                                   医療情報室 

全国がん登録担当 米澤・柳 

TEL 077-582-5031（代） 内線 4113 

様 


